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Plats och tid Stadshuset, Sal Flen Kl 8:30 - 15:05

Beslutande Peter Munter (S), ordförande
Ingegerd Branting (C), 1:e vice ordförande
Katarina Lagerstedt (M), 2:e vice ordförande
Sofie Dahlberg (S), tjänstgörande ersättare
William Kohlström (S), tjänstgörande ersättare
Lars Falk (L)
Huda Omar (V)
Cecilia Hellberg (SD)

Övriga deltagare  
Ersättare Hans Åfeldt (S)
Ersättare Susanne Hellsberg (C)
Ersättare Elisabeth Bergqvist (M)
Ersättare Malin Lindkvist (SD), informationsärenden
Förvaltningschef Lena Furén 
Verksamhetsstrateg Sabina Dernelid
Säkerhets- och lokalchef Jessica Tallklint Lundquist
Verksamhetschef Barn- och elevhälsa Carolina Eriksson, informationsärenden
Skolchef Henrik Ljungqvist
Rektor Mats Jensen, informationsärende

Ordförande

Sekreterare

Justerande

Justeringens tid

Peter Munter

Sabina Dernelid

Katarina Lagerstedt

2024-05-29 Kl. 9:00

Paragrafer: 36–43

ANSLAG/BEVIS
Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Organ Barn-, utbildnings- och kulturnämnden
Sammanträdesdatum 2024-05-23 
Datum för
anslags uppsättande

2024-05-29 Datum för
anslags nedtagande

2024-06-19

Förvaringsplats
för protokollet

Barn-, utbildnings- och kulturnämndens diarium
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Information/Diskussion

- Ordförande och förvaltningschef informerar
- Goda exempel: Allmänkultur, Inger Zetterström Karlsson (enhetschef konst, 

kultur och föreningsbidrag)
- Utbildningsärende: faktisk lokalhyra
- Utbildningsärende: Strukturbidrag
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§ 36 BUK/2024:1 – 006

Månadsrapport 4, 2024 

 
Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att lägga redovisad månadsrapport till handlingarna.
______________________

Bakgrund
Säkerhets- och lokalchef Jessica Tallklint Lundquist, förvaltningschef Lena Furén, 
skolchef Henrik Ljungqvist och verksamhetschef barn- och elevhälsa Carolina 
Eriksson ger månadens rapport med uppföljning av ärenden. 

Kränkande behandling
Redovisning av antalet anmälda ärenden av kränkande behandling, jämförelser 
med tidigare perioder och en kort analys av anmälningarna. Totalt har det 
kommit in 17 ärenden under perioden vilket är en minskning med 11 ärenden 
jämfört med samma period föregående år. Det nya arbetssättet, som bland annat 
innebär att rektorerna rapporterar in vilka åtgärder de vidtagit för att utreda 
händelserna,  har inte gett effekt än. 

Frånvarorapportering
Mycket fokus har legat på rapporteringsgrad istället för själva frånvaron. 
Framöver kommer frånvaron därför att rapporteras på nytt sätt. När det är 
säkerställt att det som kommer in i systemet är korrekt blir statistiken 
rättvisande. Framöver kommer rapporteringen göras för samma period med 
jämförelse med föregående år på samma sätt som statistiken för kränkande 
behandling. Detta för att kunna följa perioder och se eventuella trender. 
Rektorerna kommer att rapportera vilka åtgärder de vidtagit för att utreda 
frånvaro och hur de arbetar för att säkerställa att alla lärare rapporterar in 
frånvaro. 

Trygghetsrapportering
Information om månadens inkomna säkerhetsrelaterade ärenden samt vidtagna 
åtgärder kopplat till dessa ärenden. Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningen 
har mycket god samverkan med socialtjänsten liksom med Flens 
kommunfastigheter AB och polisen. I Flen tätort är det lugnare runt stationen 
sedan en väktare placerats i området. Det är fortsatt stökigt runt Matpiraten och 
de ärenden som rapporteras rör misstänkt narkotikahandel. I Hälleforsnäs 
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rapporteras det också om misstänkt narkotikahandel liksom i Malmköping där 
socialtjänsten fortsatt prioriterar sina resurser. Securitas gör extra rondering i 
Hälleforsnäs. Inga händelser har rapporterats i Bettna eller Mellösa. I Mellösa 
arbetar man vidare med inrymningsplan och planer som rör pågående dödligt 
våld (PDF). 

På möten med BIR (barn i risk) har det framkommit att det saknas platser för 
unga och att den aktivitet som tidigare drevs för unga upp till 25 med finansiering 
av statsbidrag inte längre har finansiering. Tanken är att de unga själva ska driva 
verksamheten vidare och med stöd söka finansiering. De unga vill inte göra det 
själva vilket innebär risk för att kommunen ska tappa kontakten med dessa 
ungdomar. BIR har som fokusområde att nå vårdnadshavare och utöka 
samarbete med dessa. Vårdnadshavare bjöds in till två träffar i höstas till vilka det 
kom sju respektive fem personer. 

Tillsyner och granskningar
Kvalitetsdialog med Skolverket pågår. Skolverket har gett Flens kommun ett 
erbjudande om riktat stöd. Ärendet hos Arbetsmiljöverket som rör Piggelinhallen 
är nu avslutat och hallen är godkänd för undervisning med en klass åt gången. 

Avvikelser
Återrapportering av enheter med större avvikelser i hållbart 
medarbetarengagemang (HME) understigande 55, sjukfrånvaro överstigande 8 % 
och ekonomiskt avvikande resultat mer än 5 % från budget.

Enheternas budgetar var klara i systemet den 21 maj. De flesta förskolor har 
underskott. Fritidshemmen har underskott. Grundskolorna har ett underskott på 
6,8 miljoner kronor och gymnasiet har ett underskott. Måltidsservice har ett 
underskott. Elevhälsan har en prognostiserad avvikelse på – 7,5 miljoner kronor 
på helår och skulle behöva säga upp större delen av all personal och avsluta delar 
av sin verksamhet för att gå med budget i balans. Avvikelse för hela förvaltningen 
totalt är cirka -1,5 miljoner kronor på perioden.

Verksamheterna kommer att behöva gå med underskott 2024 då det inte är 
möjligt att säga upp så mycket personal som skulle krävas för att få budget i 
balans och samtidigt uppfylla lagkrav. 

Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningens totala HME värde är 78. Bibliotekets 
värde understiger 55. Företagsvården är inkopplad och en kartläggning pågår av 
nuläget. Flera chefer vittnar om att få svarar på de små enkäter i Agerus 
arbetsmiljöbarometer som genomförs varje fredag vilket gör att underlaget för 
HME blir mindre tillförlitligt. 
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Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningens totala sjukfrånvaro ligger på 6,8 % 
vilket är ungefär som samma period föregående år. Förskolorna har en 
sjukfrånvaro som överstiger 8 % liksom Bruksskolan, fritidsgård/fritidsklubb och 
biblioteket. 

Återrapportering av risk- och konsekvensanalys för samordning av övergripande 
verksamheter på Stenhammarskolan
En av åtgärderna för budget 2024 innebär att förvaltningskontoret flyttar in i 
Stenhammarskolans lokaler för att minska på överkapacitet i skollokaler i och 
med det minskande elevunderlaget. 

Rektor Mats Jensen på Stenhammarskolan besökte sammanträdet för att berätta 
om beslutade lokalförändringar som rör skolans inre organisation.

Mats tillträdde som rektor för ungefär ett år sedan med ett tydligt uppdrag att 
sammanföra tre skolor till en gemensam F-9 skola. Stenhammarskolan bestod av 
tre olika skolor med olika kulturer, vision om ledarskap och olika sätt att leda 
grupper. Omorganisationen på Stenhammarskolan är ett steg mot en 
sammanhållen skola. 

Elevunderlaget minskar vilket medfört att skolan har stora lokalytor per elev och 
därtill minskade intäkter på grund av färre barn. I och med budget 2024 minskade 
intäkterna ytterligare när elevpengen sänktes. 

Detta sammantaget innebär att skolan är i stort behov av omorganisation så att 
tillgång till lokaler och personal stämmer med nuvarande behov (elevantal). I och 
med den sänkta elevpengen fick Mats i uppdrag att friställa lokalyta till förmån 
för fler verksamheter för att på så sätt snabbt minska på överkapaciteten vilken 
bidrar till ökade kostnader inte bara för skolans egen del utan också samtidigt 
bidrar till att höjd lokalersättning betalas ut till fristående skolor. 

Tillsammans med en lokalgrupp bestående av utbildade och erfarna pedagoger 
från alla stadier, fritidspedagoger och specialpedagoger har Mats beslutat om 
förändringar i den inre organisationen på skolan. I arbetet har också den centrala 
barn- och elevhälsan, skyddsombud, skolledning, anpassad grundskola och lokal- 
och säkerhetschef deltagit. 

De beslut som fattats innebär att hela högstadiedelen kommer att kunna friställas 
(med undantag för vissa lokaler) och stå till förfogande för andra verksamheter. 

Beslutet har samverkats fackligt vid tre tillfällen och samtliga fyra fackförbund 
ställer sig bakom beslutet. 
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Den nya organisationen syftar till att öka tryggheten. Samtliga klasser kommer att 
få hemklassrum och nya spår kommer att inrättas. Spåren kommer att fördelas F-
1, 2–5 och 6–9. Lärare i årskurs 1 kommer att följa med sina elever i övergången 
till nästa spår och detsamma gäller från årskurs 5–6. Detta för att skapa trygghet 
för eleverna vid övergången mellan årskurser. Den rörlighet som finns på skolan 
idag skapar rörighet och förändringarna syftar till att öka tryggheten. 

Förändringarna sker till hösten. Antalet klasser minskar och andelen elever i varje 
klass ökar. Skolan går från att ha fyra paralleller till tre i samtliga årskurser 
förutom blivande årskurs 7 och 9. Detta medför att personal kan minska och 
lärarbehörighet öka. 

Grunden i förändringarna är att Stenhammarskolan ska vara en F-9 skola med 
trygghet och studiero för alla och med en gemensam värdegrund. Det finns en 
oro över tidsaspekten och Mats är medveten om det men för att inte hamna i 
samma läge till budget 2025 var det viktigt att fatta beslut snabbt. 

Ett kostnadsförslag har hittills inkommit. Kostnaderna kommer vida att 
understiga de besparingar som görs i och med minskad överkapacitet. 

Nästa vecka flyttar Interkulturella enheten in på Stenhammarskolan så att 
verksamheten på Brogetorps förskola kan flytta in i Kungsfågelns förskola. 

Risker som identifierades för de övergripande verksamheternas flytt var bland 
annat risker som rör att Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningens hela stab 
finns på samma plats i händelse av kris samt tidsaspekten med att få alla möbler 
och all utrustning på plats i tid. 

Återrapportering av risk- och konsekvensanalys och beskrivna konsekvenser för 
barn vid flytt av fritidsklubbar och fritidsgårdar
En av åtgärderna för budget 2024 innebär att fritidsklubbar och fritidsgårdar 
flyttar in i skollokaler och leds av rektorer för att minska på överkapacitet i 
skollokaler i och med det minskande elevunderlaget. Kommunens fritidsklubb i 
Malmköping avvecklas i och med att kommunen inte har någon skola för årskurs 
4-6 i området. 

Fritidsgården i Flen kommer att flytta tidigast runt höstlovet och organisatoriskt 
fortsätter de under samma ledning fram till årsskiftet för att därefter ingå i 
skolornas organisation. I Hälleforsnäs finns avtal för lokal som sträcker sig hela 
2025. När det gäller Malmköping pågår möten med Europaskolan som gör 
beräkningar för att se om de ska starta upp fritidsklubb. Från och med att 
kommunen meddelar vårdnadshavare att verksamhet i Malmköping upphör har 
de tre månader att se hur de kan lösa barnomsorg. Friskolor har inte samma krav 
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på sig att ha fritidsklubb som kommunala skolor. Anvisad kommunal skola med 
fritidsklubb är Stenhammarskolan. 

Skickas till:
Akt
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§ 37 BUK/2024:98 – 009

Remiss på förslag till program för bostadsförsörjning för Flens 
kommun 2024–2028 

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att anta yttrandet som sitt eget.
______________________

Bakgrund
Flens kommun har ett ansvar för bostadsförsörjning i kommunen enligt lag 
(2000:1383). I grunden handlar denna lag om människors behov av bostad. 
Kommunen ska skapa förutsättningar för att alla invånare ska leva i tillräckligt 
goda bostäder, och främja att ändamålsenliga åtgärder för bostadsförsörjningen 
förbereds och genomförs. 

För att styra detta arbete har Flens kommun utarbetat ett förslag till program för 
bostadsförsörjning för åren 2024–2028. Detta program har varit på remiss 
tidigare till olika berörda instanser och Kommunstyrelsen beslutade vid årsskiftet 
2021/2022 (KS 20220117 § 2) att återremittera ärendet för vidare beredning. 
Motiveringen till återremitteringen är:

 att bostadsförsörjningsprogrammet formellt ska uppfylla kraven på ett program 
samt “att ta fram indikatorer för att kunna följa upp den önskade utvecklingen”, 
enligt Flens kommuns styrmodell.

 att ta fram tydligare mål och en högre ambitionsnivå för befolkningsutvecklingen 
för att Flens kommun ska leva upp till den regionala utvecklingsplanen, 

 att bostadsförsörjningsprogrammet synkroniseras med översiktsplan, visionen 
och ägardirektiven, framför allt ägardirektivet till Flens bostad AB.

Förvaltningen bedömer att ovanstående punkter har hanterats och arbetats in i 
förslag till program för bostadsförsörjning i Flens kommun 2024–2028 som är på 
remiss under perioden 27 mars till 1 juni 2024. 

De noteringar förvaltningen framför är att visionen inte finns inarbetad i 
programmet, men det finns förklarande skäl till utifrån att Flens kommun 
reviderar sin vision just nu, samt att det saknas mål år 2028 för indikatorerna 
nummer 7 och 8.  
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Skickas till:
Kommunstyrelsen
Akt
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§ 38 BUK/2024:116 – 609

Uppdraget skolchef för huvudman Barn-, utbildnings- och 
kulturnämnden 

 
Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att verksamhetschef för förskola och skola utses till skolchef för Barn-, 
utbildnings- och kulturnämndens kommunala skolverksamheter, samt

att förvaltningschef avslutar sitt uppdrag som utsedd skolchef så att Barn-, 
utbildnings- och kulturnämnden framöver endast har en utsedd skolchef.

______________________

Bakgrund
Skolchefens uppgift är att biträda huvudmannen med att tillse de föreskrifter som 
gäller för utbildningen följs i huvudmannens verksamhet inom skolväsendet. 

Med föreskrifter avses alla bestämmelser i lagar, förordningar och 
myndighetsföreskrifter som gäller för utbildningen. Sådana föreskrifter finns 
främst i skollagen och anslutande författningar, men även i exempelvis 
arbetsmiljölagen och diskrimineringslagen. 

Skolchefen är en funktion hos huvudmannen, vilket innebär att det ska finnas en 
eller flera personer i huvudmannens organisation som har denna funktion. 
Tidigare har två personer; förvaltningschef och verksamhetschef för förskola och 
skola haft denna funktion. Förslag till beslut innebär att det istället skulle vara en 
person utsedd. 

Om skolchefen finner att verksamheten inte lever upp till vissa krav i 
författningarna ska hen enligt förarbetena försöka åtgärda brister 

Skickas till:
Akt
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§ 39 BUK/2024:125 

Skolverket riktat stöd  
Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att avböja Skolverkets erbjudande om riktat stöd.
______________________

Bakgrund
Flens kommun har av Skolverket fått erbjudande om riktat stöd. Riktat stöd är 
en treårig process, med analys, åtgärder och uppföljning, i syfte att identifiera 
och genomföra insatser som ska riktas till skolor med låga kunskapsresultat 
och som har eller bedöms få svåra förutsättningar att förbättra sina resultat 
på egen hand. Insatserna kan även riktas till förskolor med låg måluppfyllelse 
och förskolenheter med svåra förutsättningar. 

Skolverket kan under perioden erbjuda stöd i form av kompetens och visst 
ekonomiskt stöd för insatser. När det gäller Flen så är det alla grundskolor, 
bortsett från Kyrkskolan som faller ut i urvalet samt gymnasieskolan. Inom 
förskolan är det flera enheter såsom Tallbacken, Brogetorp och Mårbacka som 
hamnar på ungefär samma nivå och där Tomtebo förskola har bäst 
förutsättningar enligt det statistiska underlaget. 

Erbjudandet kräver stora insatser från huvudmannens och enheternas sida i 
form av resurser i tid och arbete. Detta erbjudande kommer då samtliga 
enheter har ett stort arbete att göra avseende omställningar och 
omorganisation, vilket tar mycket tid. Till detta kommer att vi i våra 
verksamhetsplaner har en klar analys av vad vi behöver göra framöver, och 
vilka satsningar vi behöver göra. Detta innebär att vi inte finner det möjligt 
eller heller nödvändigt att i detta skede gå in i ytterligare en krävande process. 

För att avböja erbjudandet krävs ett nämndbeslut från barn-, utbildnings- och 
kulturnämnden, varför vi föreslår nämnden att avböja erbjudandet.

Förslag till beslut
Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningen föreslår barn-, utbildnings- och 
kulturnämnden besluta

att avböja Skolverkets erbjudande om riktat stöd.
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Yrkanden 
Lars Falk (L) yrkar ändring med

att barn-, utbildnings- och kulturnämnden accepterar erbjudandet om riktat 
stöd. 

Katarina Lagerstedt (M) yrkar bifall till Lars Falks (L) ändringsyrkande. 

Propositionsordning
Ordföranden finner att det förutom Barn-, utbildnings- och 
kulturförvaltningens förslag finns ett ändringsyrkande.

Vid ställd proposition på förvaltningens förslag mot Lars Falks (L) 
ändringsyrkande finner ordföranden att barn-, utbildnings- och 
kulturnämnden beslutar att bifalla förvaltningens förslag. 

Skickas till:
Skolverket
Akt
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§ 40 BUK/2024:15 – 006

Anmälningsärenden 240408–240510 

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att lägga redovisade anmälningsärenden till handlingarna.
______________________

Diskrimineringsombudsmannen
- Beslut om avslutat ärende

Kulturrådet
- Beslut om statsbidrag för skapande skola 2024/25

Skolverket
- Beslut om beviljat statsbidrag 513 100 kronor specialpedagogik för lärande 2024/2025 
- Beslut om beviljat statsbidrag 117 078 kronor för undervisning under skollov 2024

Visita svensk besöksnäring
- Visitas syn på Skolverkets planeringsunderlag för besöksnäringen
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§ 41 BUK/2024:4 – 006

Delegationsbeslut 240410–240510

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar

att lägga redovisade delegationsbeslut till handlingarna. 
______________________

 
Bakgrund
Redovisade delegationsbeslut under perioden 10 april till och med 10 maj 2024 
återfinns hos Barn-, utbildnings- och kulturförvaltningen.
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§ 42 BUK/2024:3 - 006

Inkomna klagomål 240408–240510

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar 

att lägga redovisade klagomål till handlingarna.
______________________

Bakgrund
Enligt 4 kap. 8 § Skollagen ska huvudmannen ha skriftliga rutiner för att ta emot 
och utreda klagomål mot utbildningen. Barn/elever, föräldrar eller annan kan 
framföra klagomål på verksamheten skriftligt eller muntligt. Synpunkter/klagomål 
kan lämnas till personal i verksamheten, rektor/förskolechef, huvudmannen (Barn, 
utbildnings- och kulturnämnden i Flens kommun) eller Skolinspektionen.

Beteckning Beskrivning Datum

Inga klagomål har inkommit under perioden. 
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§ 43 BUK/2024:2 - 006

Inkomna synpunkter 240408–240510

Barn-, utbildnings- och kulturnämnden beslutar 

att lägga redovisade synpunkter till handlingarna.
______________________

Beteckning Beskrivning Datum
SPH/2024:135 Frågor om flytten av elever på 

Stenhammarskolan
2024-05-10

SPH/2024:90 Synpunkt gällande maten på Bruksskolan 2024-04-11

SPH/2024:86 Synpunkt angående beslut om 
fritidsklubben i Malmköping

2024-04-11

SPH/2024:87 Synpunkt angående beslut om 
fritidsklubben i Malmköping

2024-04-11

SPH/2024:130 Synpunkt angående beslut på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:141 Synpunkt angående flytt av lågstadieelever 
på Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:121 Synpunkt angående ledning på 
Stenhammarskolan

2024-05-10

SPH/2024:107 Synpunkt angående lokaler och 
stadieindelning på Stenhammar

2024-05-02

SPH/2024:103 Synpunkt angående lokalförändringar på 
Stenhammarskolan

2024-05-02
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SPH/2024:122 Synpunkt angående lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:133 Synpunkt angående lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:138 Synpunkt angående lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:119 Synpunkt angående nedskärning, 
lokalförändringar och svårighet att få 
kontakt

2024-05-10

SPH/2024:100 Synpunkt angående omställning på 
Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:120 Synpunkt angående Stenhammarskolan 2024-05-10

SPH/2024:111 Synpunkt från förälder gällande 
Stenhammarskolan

2024-05-03

SPH/2024:116 Synpunkt gällande beslut och 
kommunikation på Stenhammarskolan

2024-05-08

SPH/2024:99 Synpunkt gällande beslut om skolor och 
flytt av elever på Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:142 Synpunkt gällande besparingar på personal 
och lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:125 Synpunkt gällande de yngre elevernas 
behov vid flytt Stenhammarskolan

2024-05-10
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SPH/2024:98 Synpunkt gällande flytt av elever i olika 
årskurser på Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:95 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan

2024-04-26

SPH/2024:97 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:118 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:124 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:129 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:131 Synpunkt gällande flytt av elever på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:84 Synpunkt gällande fritidsklubben i 
Malmköping

2024-04-10

SPH/2024:106 Synpunkt gällande kommunikation och 
lokalförändringar på Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:128 Synpunkt gällande lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:136 Synpunkt gällande lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:139 Synpunkt gällande omorganisation på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:112 Synpunkt gällande skolorna i Flen 2024-05-06

SPH/2024:117 Synpunkt och lokalförslag för 
Stenhammarskolan

2024-05-08
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SPH/2024:104 Synpunkt om förändringar på 
Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:110 Synpunkt om lokalbyte på 
Stenhammarskolan

2024-05-03

SPH/2024:105 Synpunkt om lokalförändringar på 
Stenhammarskolan

2024-05-02

SPH/2024:126 Synpunkt om lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:132 Synpunkt om lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:137 Synpunkt om lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:123 Synpunkt om lokalförändringar 
Stenhammarskolan

2024-05-10

SPH/2024:140 Synpunkt om sparkrav på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:134 Synpunkter angående lokalförändringar på 
Stenhammarskolan från föräldrarådet

2024-05-10

SPH/2024:127 Synpunkter gällande lokalförändringar på 
Stenhammarskolan 

2024-05-10

SPH/2024:92 Synpunkter gällande verksamheten på 
Tomtebo förskola

2024-04-22
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